
ZARZĄDZENIE Nr 938/2017  

BURMISTRZA MIASTA BUKOWNO  

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z § 25 Statutu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Bukownie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXV/234/2016 Rady Miejskiej w 

Bukownie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Zarządzam na dzień 28 lutego 2017 roku wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie I 

kadencji, zwanej dalej Radą.  

2. Kalendarz wyborczy określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz okręgów wyborczych wraz z ilością wybieranych radnych określa załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

1. Okręgowe Komisje Wyborcze w gimnazjach powołuje Dyrektor Szkoły zarządzeniem, w terminie 

określonym w kalendarzu wyborczym. Zarządzenie Dyrektora Szkoły podlega publikacji na stronie 

internetowej Szkoły. 

2. Dyrektor Szkoły przekazuje jeden egzemplarz zarządzenia w sprawie powołania Okręgowej Komisji 

Wyborczej do Referatu Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu Miejskiego w Bukownie.  

3. W skład Okręgowej Komisji Wyborczej w gimnazjach powołuje się:  

1) 2-4 uczniów wskazanych przez organ Samorządu Uczniowskiego spośród uczniów 

uprawnionych do głosowania;  

2) przedstawiciela Dyrektora Szkoły.  

4. Okręgową Komisję Wyborczą w Urzędzie Miejskim powołuje Burmistrz zarządzeniem, w terminie 

określonym w kalendarzu wyborczym. Zarządzenie Burmistrza podlega publikacji na stronie 

internetowej Miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

5. W skład Okręgowej Komisji Wyborczej w Urzędzie Miejskim powołuje się 3 pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bukownie.  

§ 3 

1. Wzór zgłoszenia kandydata określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  



2. Termin zgłaszania kandydatów upływa w terminie określonym w kalendarzu wyborczym.  

3. Zgłoszenia kandydatów na radnych Rady przyjmują Okręgowe Komisje Wyborcze w terminach i w 

miejscu ustalonym z Dyrektorami Szkół oraz Burmistrzem. 

4. Terminy i miejsca przyjmowania zgłoszeń na radnych Rady są ogólnodostępne. Informacja na ten 

temat powinna zostać przekazana uczniom i ich Rodzicom m.in. za pomocą dziennika 

elektronicznego, na tablicach ogłoszeń oraz stronach internetowych gimnazjów, na tablicy ogłoszeń i 

stronie internetowej Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej. Informacja ta powinna zostać 

przekazana do Urzędu Miejskiego w Bukownie celem podjęcia działań promocyjnych.  

5. Okręgowe Komisje Wyborcze sporządzają listy kandydatów na podstawie dokonanych zgłoszeń i 

podają je do publicznej wiadomości na terenie Szkoły w terminie określonym w kalendarzu 

wyborczym oraz przekazują pisemną informację o ostatecznej liście kandydatów do Urzędu 

Miejskiego w Bukownie celem podjęcia działań promocyjnych.  

6. Po przyjęciu zgłoszenia przez Okręgowe Komisje Wyborcze kandydaci do Rady mogą rozpocząć 

kampanię wyborczą w sposób nienaruszający ogólnie przyjętych zasad społecznych i obowiązującego 

prawa.  

7. Kampania wyborcza musi zakończyć się na 24 godziny przed otwarciem lokali wyborczych.  

§ 4 

1. Wzór karty do głosowania określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

2. Spisy wyborców uprawnionych w danym okręgu do głosowania są przekazywane Okręgowym 

Komisjom Wyborczym przez Dyrektora Szkoły lub Burmistrza w dniu wyborów. Spisy wyborców 

powinny zostać sporządzone alfabetycznie nazwiskami. Spis wyborców powinien zawierać: imiona i 

nazwiska wyborców, daty urodzeń oraz miejsce na podpis wyborcy.  

3. Do spisu wyborców zostaje dołączona lista dodatkowa, na której Okręgowa Komisja Wyborcza w 

dniu głosowania może dopisać dane osoby uprawnionej, które nie zostały umieszczone w spisie 

wyborców w wyniku błędu. Osoba taka ma obowiązek udokumentować fakt uczęszczania do szkoły 

gimnazjalnej lub ponadgimnazjalnej oraz zamieszkania na terenie Miasta Bukowno. 

5. Karty do głosowania (ostemplowane pieczęcią odpowiednio Szkoły lub Urzędu Miejskiego) są 

przekazywane protokolarnie Okręgowej Komisji Wyborczej przez Dyrektora Szkoły lub Burmistrza.  

§ 5 

1. Głosujący po okazaniu legitymacji szkolnej, otrzymują od komisji wyborczej ostemplowaną kartę 

do głosowania, właściwą dla danego okręgu wyborczego. 

2. Karty do głosowania nieostemplowane pieczęcią odpowiednio Szkoły lub Urzędu Miejskiego są 

kartami nieważnymi.  

3. Głosujący może otrzymać tylko jedną kartę do głosowania, potwierdzając odbiór karty podpisem 

na spisie wyborców.  

4. Głosujący stawia w polu przy nazwiskach kandydatów, których popiera znak „X".  



5. Głosujący może oddać swój głos na kandydatów w ilości nie większej niż ilość radnych wybieranych 

w danym okręgu wyborczym, określona w załączniku nr 2. Wskazanie większej ilości kandydatów lub 

nie wskazanie żadnego kandydata powoduje nieważność głosu.  

6. Z przeprowadzonego głosowania komisja wyborcza sporządza protokół według wzoru określonego 

w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

7. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji wyborczej. Komisja wyborcza podaje wyniki 

głosowania do wiadomości wyborcom poprzez wywieszenie kopii protokołu do publicznej 

wiadomości w miejscu powszechnie przyjętym w danym lokalu wyborczym. Protokół publikowany 

zostaje również na stronie internetowej Szkoły i Urzędu.  

8. Oryginał protokołu wraz z kartami do głosowania przekazuje się do Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego Urzędu Miejskiego w Bukownie w ciągu 3 dni od dnia wyborów.  

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 938/2017 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 

 

KALENDARZ WYBORCZY DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ w BUKOWNIE 

TERMIN DZIAŁANIE PODMIOT ODPOWIEDZIALNY 

DO 13.01.2017 R. PODANIE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 
INFORMACJI O TERMINIE I KALENDARZU 
WYBORCZYM 

 
BURMISTRZ  

DO 19.01.2017 R. POWOŁANIE OKRĘGOWYCH KOMISJI 
WYBORCZYCH:  
NR 1 w GIMNAZJUM NR 1 w Bukownie 
NR 2 w GIMNAZJUM NR 2 w Bukownie 
NR 3 w URZĘDZIE MIEJSKIM w Bukownie 

 
DYREKTORZY SZKÓŁ 
 
BURMISTRZ  

DO 21.02.2017 R. TERMIN PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ 
KANDYDATÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY 
MIEJSKIEJ PRZEZ OKRĘGOWE KOMISJE 
WYBORCZE DO GODZ. 15.00 

 
OKRĘGOWE  
KOMISJE WYBORCZE 

DO 22.02.2017 R. PODANIE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 
INFORMACJI O LIŚCIE KANDYDATÓW NA 
RADNYCH W DANYM OKRĘGU WYBORCZYM  

DYREKTORZY SZKÓŁ  
 
BURMISTRZ  

DO 27.02.2017 R. PROWADZENIE KAMPANII WYBORCZEJ  

DO 28.02.2017 R. PRZYGOTOWANIE KART DO GŁOSOWANIA I 
SPORZĄDZANIE LIST WYBORCÓW 

DYREKTORZY SZKÓŁ  
i BURMISTRZ, OKRĘGOWE  
KOMISJE WYBORCZE 

28.02.2017 R. PRZEKAZANIE KART DO GŁOSOWANIA 
OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 3  
DO GODZ. 6.30 

OKRĘGOWA 
KOMISJA WYBORCZA 

28.02.2017 R. PRZEKAZANIE KART DO GŁOSOWANIA 
OKRĘGOWYM KOMISJOM WYBORCZYM NR 1 i 
NR 2 DO GODZ. 9.30 

OKRĘGOWE  
KOMISJE WYBORCZE 

28.02.2017 R. PRZEPROWADZENIE WYBORÓW W OKRĘGU 
NR 3 W GODZINACH OD 7.00 DO 18.00. 

OKRĘGOWE  
KOMISJE WYBORCZE 

28.02.2017 R. PRZEPROWADZENIE WYBORÓW W 
OKRĘGACH NR 1 i NR 2 W GODZINACH OD 
10.00 DO 15.00. 

OKRĘGOWE  
KOMISJE WYBORCZE 

28.02.2017 R. OBLICZENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA, 
SPORZĄDZENIE PROTOKOŁU ORAZ PODANIE 
WYNIKÓW GŁOSOWANIA DO WIADOMOŚCI 
WYBORCÓW PRZEZ WYWIESZENIE KOPII 
PROTOKOŁU W LOKALU OKRĘGOWEJ KOMISJI  

OKRĘGOWE  
KOMISJE WYBORCZE 

DO 01.03.2017 R. UMIESZCZENIE INFORMACJI NA STRONACH 
INTERNETOWYCH SZKÓŁ ORAZ URZĘDU 
MIEJSKIEGO W BUKOWNIE 

DYREKTORZY SZKÓŁ  
BURMISTRZ 

DO 06.03.2017 R. OGŁOSZENIE WYNIKÓW WYBORÓW BURMISTRZ  

 

  



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 938/2017 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 

 

 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 

NR OKRĘGOWEJ 
KOMISJI 

WYBORCZEJ 

NAZWA OKRĘGOWEJ  
KOMISJI WYBORCZEJ I ADRES 

ILOŚĆ  
WYBIERANYCH  

RADNYCH 

 
1. 

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA  
W GIMNAZJUM NR 1 W BUKOWNIE,  
UL. SZKOLNA 8, 32-332 BUKOWNO  

 
5 

 
2. 

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA  
W GIMNAZJUM NR 2 W BUKOWNIE,  
UL. SŁAWKOWSKA 133, 32-332 BUKOWNO 

 
2 

 
3. 

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA  
W URZĘDZIE MIEJSKIM W BUKOWNIE,  
UL. KOLEJOWA 16, 32-332 BUKOWNO 

 
8 

 

  



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 938/2017 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 

- WZÓR – 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

……………………………………………………………………………………………  
(IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA) 

……………………………………………………………………………………………  
(SZKOŁA) 

Udzielam poparcia powyższemu kandydatowi, zgłaszanemu w okręgu wyborczym nr … w wyborach 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie,  zarządzonych na dzień 28 lutego 2017 r.  

Lp. Imię i nazwisko ucznia (czytelnie) zamieszkały Szkoła / Klasa Podpis 

1.  Bukowno   

2.  Bukowno   

3.  Bukowno   

4.  Bukowno   

5.  Bukowno   

6.  Bukowno   

7.  Bukowno   

8.  Bukowno   

9.  Bukowno   

10.  Bukowno   

11.  Bukowno   

12.  Bukowno   



OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

OŚWIADCZENIE o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie 

 

Ja ……………………….………………………………………., ur. ….…………………….  
          (imię i nazwisko) 

zamieszkała (y)......................................................................................................................................... 

ucząca(y) się w szkole ……………………………………………….……………………………………………, w klasie …………….  
     (podać pełną nazwę szkoły)  

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego w wyborach DO MŁODZIEŻOWEJ RADY 

MIEJSKIEJ w BUKOWNIE zarządzonych na dzień 28 lutego 2016r. oraz oświadczam, iż posiadam 

prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) w wyborach do niniejszej Rady, określone w Statucie 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie.  

 

 

……………………………….  
(własnoręczny czytelny podpis)  

 

……………………………….  
(nr telefonu do kontaktu)  

 

 

 

 

Bukowno, ………………………… 2017 r.  

  



OŚWIADCZENIE RODZICA / OPIEKUNA PRAWNEGO *  

OŚWIADCZENIE o wyrażeniu zgody Rodzica / Opiekuna prawnego  

na kandydowanie na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie 

 

Ja …………………………………………………………..…………………………………………., ur. ……………………………….…….  
   (imię i nazwisko Rodzica / Opiekuna prawnego),  

zamieszkała (y).......................................................................................................................................... 

będąca(y) Rodzicem / Opiekunem Prawnym ucznia / uczennicy  

……………………………………………………………….………………………………………….……………… (imię i nazwisko ucznia )  

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie 

……………………………………………………………….………………………………………….……………… (imię i nazwisko ucznia )  

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie zarządzonych na dzień 28 lutego 

2017 roku. 

 

……………………………….  
(własnoręczny czytelny podpis)  

 

……………………………….  
(nr telefonu do kontaktu)  

 

 

 

 

Bukowno, ………………………… 2017 r.  

 

 

 

 
*  dotyczy kandydatów niepełnoletnich 



Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 938/2017 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 12 stycznia 2017 roku
 

(pieczęć Szkoły/pieczęć Urzędu)          

  -wzór 

KARTA DO GŁOSOWANIA  

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  

W BUKOWNIE W DNIU 28 lutego 2017 roku 

……………………………………………………………………………………………………….  
(NUMER I NAZWA OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ)  

KANDYDACI DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

WYMIENIENI W PORZĄDKU ALFABETYCZNYM: 

1.  ………………………………………………………………………………… 

 

2.  ………………………………………………………………………………… 

 

3.  ………………………………………………………………………………… 

 

4.  ………………………………………………………………………………… 

 

5.  ………………………………………………………………………………… 

 

6.  ………………………………………………………………………………… 

 

7.  ………………………………………………………………………………… 

 

8.  ………………………………………………………………………………… 

 

9.  ………………………………………………………………………………… 

 

10.  ………………………………………………………………………………… 

 

11.  ………………………………………………………………………………… 

 

12.  ………………………………………………………………………………… 

 

13.  ………………………………………………………………………………… 

 

14.  ………………………………………………………………………………… 
 

INFORMACJA: Głosujący może oddać swój głos stawiając znak „X” w kratce z lewej strony przez nazwiskami kandydatów w ilości nie 

większej niż ilość radnych wybieranych w danym okręgu wyborczym. Postawienie znaku „X” w kratce przez nazwiskiem większej niż 

dopuszczalna ilości kandydatów lub niepostawienie tego znaku przez nazwiskiem któregokolwiek kandydata powoduje nieważność głosu.  



Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 938/2017 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 

wzór 

PROTOKOŁ Z WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

 

1.  …………………………………………………………………………………………………..  
   NR, NAZWA I ADRES OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

2.  DATA WYBORÓW   ………….…………………………………..  

 CZAS GŁOSOWANIA   OD GODZ. …… DO GODZ. ………  

 

3.  UPRAWNIONYCH DO GŁOSOWANIA     ………………… 

4. LICZBA RADNYCH WYBIERANA W OKRĘGU    …………………  

5.  LICZBA WYDANYCH KART DO GŁOSOWANIA    ………………… 

6.  LICZBA WYJĘTYCH KART Z URNY     ………………… 

7.  LICZBA GŁOSÓW WAŻNYCH      ………………… 

8.  LICZBA GŁOSÓW NIEWAŻNYCH      …………………   

 

9.  LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW: 

IMIĘ I NAZWISKO LICZBA GŁOSÓW WAŻNYCH 
ODDANYCH NA KANDYDATA 

KANDYDAT WYBRANA(Y) 
TAK/NIE 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

  

Podpisy członków Komisji:  

1. ……………………………………  2. …………………………………… 3. …………………………………… 

4. ……………………………………  5. …………………………………… 


